[image: СЕВАСТЬЯНОВО_герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 24 июля 2024 года	                                                                                                          № 138

	      О внесении изменений в административный регламент администрации Севастьяновского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области от 19 апреля 2023 года № 59

В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Севастьяновском сельском поселении, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Севастьяновское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 11.06.2021 года № 81 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Севастьяновского  сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент администрации Севастьяновского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области от 19 апреля 2023 года № 59 (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1.  В пункте 2.2 подачу заявления с комплектом документов на получение муниципальной услуги без личной явки дополнить следующим способом:
«посредством портала федеральной информационной адресной системы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - портал адресной системы).»
1.2. В пункте 2.3 получение результата предоставления муниципальной услуги без личной явки дополнить следующим способом:
«посредством портала адресной системы»
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области http://севастьяновское.рф/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               Герасимчук О.Н.
[bookmark: _GoBack]

Исп.Андреева В.А. 8(81379)93-289
image1.jpeg